DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA
TERRITORIALIDADE DA POPULAÇÃO CARCERÁRIA DO COMPLEXO
PENITENCIÁRIO DO SERROTÃO EM CAMPINA GRANDE-PB. de autoria de AMARO
FREIRE AMEZTEGUI ROSALES, EUGÊNIA MARIA DANTAS, foi publicado nos Anais do V
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59984

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59984